
Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 1 1 2

К2 К3 К4
вкупно 
годишно

500.000 500.000
500.000

3.000.000

1.000.000 1.200.000 1.100.000 4.300.000

100.000 50.000 50.000 700.000

200.000 200.000 100.000 2.000.000

500.000 500.000 200.000 5.200.000

200.000 100.000 100.000 2.000.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 300.000

0 0 0 0

0 0 0
0

0 0 0 0

2.500.000 2.550.000 2.050.000 17.500.000

Образложение: Годишен план по квартали за 2023 година 

Вкупно 10.400.000

Вложувања и нефинансиски 
средства 485 0

Годишен финансиски план на расходи по квартали за_2023 год.

Градежни објекти 481 0

Купување на мебел
483 0

Исплата по извршни исправи 465 0

Купување на опрема и машини
480 300.000

Трансфери до невладини 
организации

463 0

Разни трансфери 464 0

Договорни услуги 425 4.000.000

Други тековни расходи 426 1.600.000

Материјали и ситен инвентар 423 500.000

Поправки и тековно одржување 424 1.500.000

Патни и дневни расходи 420 1.500.000

Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 421 1.000.000

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

 Планиран износ по квартали

К1

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуална 
пратија назив на буџетски корисник

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА



Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 1 1 2

К2 К3 К4
вкупно 
годишно

500.000 500.000
500.000

3.000.000

1.000.000 1.200.000 1.100.000 4.300.000

100.000 50.000 50.000 700.000

200.000 200.000 76.446 1.976.446

500.000 405.914 0 4.905.914

200.000 100.000 100.000 2.000.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 317.640

0 0 0 300.000

0 0 0 0

0 0 0
0

0 0 0 0

2.500.000 2.455.914 1.826.446 17.500.000

Годишен финансиски план на расходи по квартали за_2023 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуална 
пратија назив на буџетски корисник

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

 Планиран износ по квартали

К1

10 АДМИНИСТРАЦИЈА
Патни и дневни расходи 420 1.500.000

Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 421 1.000.000

Материјали и ситен инвентар 423 500.000

Поправки и тековно одржување 424 1.500.000

Договорни услуги 425 4.000.000

Други тековни расходи 426 1.600.000

Трансфери до невладини 
организации

463 0

Разни трансфери 464 0

Исплата по извршни исправи 465 317.640

Купување на опрема и машини
480 300.000

Градежни објекти 481 0

Купување на мебел
483 0

Вложувања и нефинансиски 
средства 485 0

Образложение: Годишен план по квартали за Втор квартал за 2023 година 

Вкупно 10.717.640



Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 1 1 2

К2 К3 К4
вкупно 
годишно

45.000 85.000 130.000

500.000 500.000
500.000

3.000.000

1.000.000 1.200.000 1.100.000
4.300.000

100.000 50.000 50.000 700.000

200.000 200.000 76.446 1.976.446

500.000 55.914 0 4.555.914

200.000 100.000 100.000 2.000.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 317.640

0 350.000 0
520.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0
0

2.545.000 2.540.914 1.826.446 17.500.000

Годишен финансиски план на расходи по квартали за_2023 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуална 
пратија назив на буџетски корисник

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

 Планиран износ по квартали

К1

10 АДМИНИСТРАЦИЈА
Капитални резерви - купување 
на опрема и машини

414480

Патни и дневни расходи 420 1.500.000

Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 421 1.000.000

Материјали и ситен инвентар 423 500.000

Поправки и тековно одржување 424 1.500.000

Договорни услуги 425 4.000.000

Други тековни расходи 426 1.600.000

Трансфери до невладини 
организации

463 0

Разни трансфери 464 0

Исплата по извршни исправи 465 317.640

Купување на опрема и машини
480 170.000

Градежни објекти 481 0

Купување на мебел
483 0

Вложувања и нефинансиски 
средства 485 0

10.587.640

Образложение: :Измена на Годишен план по квартали за трет квартал за 2023 година уогласен согласно одобрена пренамена 
со арх. Бр. 08-4/278-1 од 30.06.2023 година

Вкупно



Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 1 1 2

К2 К3 К4
вкупно 
годишно

0 0 0

500.000 500.000
500.000

3.000.000

1.000.000 1.200.000 1.100.000
4.300.000

100.000 50.000 50.000 700.000

200.000 200.000 76.446 1.976.446

500.000 55.914 313.140 4.869.054

200.000 100.000 100.000 2.000.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 4.500

0 350.000 130.000
650.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0
0

2.500.000 2.455.914 2.269.586 17.500.000

Образложение: :Измена на Годишен квартален финансиски план согласно Одлука за  прераспределба на 
средства помеѓу буџетските корисници на централната власт и помеѓи фондовите објавена во „Сл. Весник 
на РСМ“ бр. 207 од 03.10.2023 година

Вкупно 10.274.500

Вложувања и нефинансиски 
средства 485 0

Градежни објекти 481 0

Купување на мебел
483 0

Исплата по извршни исправи 465 4.500

Купување на опрема и машини
480 170.000

Трансфери до невладини 
организации

463 0

Разни трансфери 464 0

Договорни услуги 425 4.000.000

Други тековни расходи 426 1.600.000

Материјали и ситен инвентар 423 500.000

Поправки и тековно одржување 424 1.500.000

Патни и дневни расходи 420 1.500.000

Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 421 1.000.000

10 АДМИНИСТРАЦИЈА
Капитални резерви - купување 
на опрема и машини

414480

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

 Планиран износ по квартали

К1

Годишен финансиски план на расходи по квартали за_2023 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивиду
ална 

пратија
назив на буџетски корисник



Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 7 1 4

K2 K3 K4 вкупно  годишно

800.000 400.000 200.000 
2.400.000

4.000.000 4.000.000 4.000.000 17.000.000

200.000 100.000 100.000 
800.000

800.000 800.000 400.000 
5.000.000

5.550.000 5.000.000 1.600.000 19.600.000

5.000.000 4.000.000 3.900.000 19.900.000

1.800.000 570.000 530.000 4.700.000

419.750.000 0 0 429.750.000

4.000.000 4.000.000 3.000.000 15.000.000

0 0 0 0

0 0 0 3.550.000

100.000 0 500.000

0 0 0 
0

0 0 0 
0

30.000 20.000 20.000 100.000

30.000 25.000 25.000 150.000

30.000 20.000 20.000 100.000

0 0 0 250.000

442.090.000 18.935.000 13.795.000 518.800.000

Вложувања и нефинансиски 
средства

485 0

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2023 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуална 
партија назив на буџетски корисник

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

K1

Материјали и ситен 
инвентар

423 400.000

Поправки и тековно 
одржување

424
3.000.000

Патни и дневни расходи 420 1.000.000

Комунални услуги, греење, 
коминикација и транспорт 421 5.000.000

Привремени вработувања 427 1.800.000

Трансфери до невладини 
организации 463 10.000.000

Договорни услуги 425 7.450.000

Други тековни расходи 426 7.000.000

Купување на опрема и 
машини 480 3.550.000

Градежни објекти 481 400.000

Разни трансфери 464 4.000.000

Исплата по извршни 
исправи

465 0

Г1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА 
И ОРГАНИЗИРАН 
КРИМИНАЛ
Патни и дневни расходи 420 30.000

Договорни услуги 425 70.000

Други тековни расходи 426 30.000

Образложение:Годишен план по квартали за 2023 година 

Купување на мебел 483 0

ВКУПНО 43.980.000

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ
Договорни услуги 425 250.000



Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 7 1 4

K2 K3 K4 вкупно  годишно

800.000 400.000 200.000 
2.400.000

4.000.000 4.000.000 4.000.000 17.000.000

200.000 100.000 100.000 
800.000

800.000 800.000 400.000 
5.000.000

5.550.000 5.000.000 1.600.000 19.600.000

5.000.000 4.000.000 1.200.673 17.200.673

1.800.000 570.000 530.000 4.700.000

419.750.000 0 0 429.750.000

4.000.000 4.000.000 2.976.446 14.976.446

0 0 0 2.722.881

0 0 0 3.550.000

100.000 0 500.000

0 0 0 
0

0 0 0 
0

30.000 20.000 20.000 100.000

30.000 25.000 25.000 150.000

30.000 20.000 20.000 100.000

0 0 0 250.000

442.090.000 18.935.000 11.072.119 518.800.000ВКУПНО 46.702.881

Образложение:Годишен план по квартали за Втор квартал за 2023 година, уогласен и со судски извршни решенија 

Договорни услуги 425 250.000

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ

Други тековни расходи 426 30.000

Патни и дневни расходи 420 30.000

Договорни услуги 425 70.000

Г1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА 
И ОРГАНИЗИРАН 
КРИМИНАЛ

Купување на мебел 483 0

Вложувања и нефинансиски 
средства

485 0

Купување на опрема и 
машини 480 3.550.000

Градежни објекти 481 400.000

Разни трансфери 464 4.000.000

Исплата по извршни 
исправи

465 2.722.881

Привремени вработувања 427 1.800.000

Трансфери до невладини 
организации 463 10.000.000

Договорни услуги 425 7.450.000

Други тековни расходи 426 7.000.000

Материјали и ситен 
инвентар

423 400.000

Поправки и тековно 
одржување

424
3.000.000

Патни и дневни расходи 420 1.000.000

Комунални услуги, греење, 
коминикација и транспорт 421 5.000.000

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

K1

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2023 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуална 
партија назив на буџетски корисник





Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 7 1 4

K2 K3 K4 вкупно  годишно

0                        -       0
0

0                        -       0
0

800.000 400.000 700.000 2.900.000

4.000.000 4.000.000 3.500.000 16.500.000

200.000 60.000 0 660.000

800.000 800.000 50.000 4.650.000

5.550.000 5.000.000 1.422.503 19.422.503
5.000.000 4.000.000 2.000.673 18.000.673

1.800.000 3.740.000 0 7.340.000

413.459.000 0 0 423.459.000

4.000.000 4.000.000 1.801.074 13.801.074

953.905 398.964 0 4.075.750

0 350.000 1.651.998 3.900.000

0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 1.645.000 1.645.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

436.562.905 22.748.964 12.771.248 516.354.000

11 Национален совет за 
медијација
Договорни услуги 425 0

ВКУПНО 44.270.883
Образложение:Измена на Годишен финансики план согласно Ребаланс објавен во „Сл. Весник на РСМ“ бр. 207 од 03.10.2023 година и 
спроведени извршни решенија во ивод број 94.

Договорни услуги 425 0

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ

Други тековни расходи 426 0

Патни и дневни расходи 420 0

Договорни услуги 425 0

Г1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА 
И ОРГАНИЗИРАН 
КРИМИНАЛ

Купување на мебел 483 0
Вложувања и нефинансиски 
средства

485 0

Купување на опрема и 
машини 480 1.898.002

Градежни објекти 481 0

Разни трансфери 464 4.000.000
Исплата по извршни 
исправи

465 2.722.881

Привремени вработувања 427 1.800.000

Трансфери до невладини 
организации 463 10.000.000

Договорни услуги 425 7.450.000
Други тековни расходи 426 7.000.000

Материјали и ситен 
инвентар

423 400.000

Поправки и тековно 
одржување

424
3.000.000

Патни и дневни расходи 420 1.000.000
Комунални услуги, греење, 
коминикација и транспорт 421 5.000.000

Капитални резерви - 
купување на опрема и 
машини

414480 0

Капитални резерви - 
Градежни објекти

414481 0

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

K1

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2023 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуална 
партија назив на буџетски корисник



Прилог 1

0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 7 1 4

K2 K3 K4 вкупно  годишно

0                        -       0
0

0                        -       0
0

800.000 400.000 700.000 2.900.000

4.000.000 4.000.000 3.500.000 16.500.000

200.000 60.000 0 660.000

800.000 800.000 50.000 4.650.000

5.550.000 5.000.000 1.422.503 19.422.503
5.000.000 4.000.000 2.000.673 18.000.673

1.800.000 3.740.000 0 7.340.000

413.459.000 0 0 423.459.000

4.000.000 4.000.000 1.768.886 13.768.886

953.905 398.964 32.188 4.107.938

0 350.000 1.651.998 3.900.000

0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 1.645.000 1.645.000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

436.562.905 22.748.964 12.771.248 516.354.000

Образложение:Измена на Годишен квартален финансиски план согласно Одлука за  прераспределба на средства помеѓу буџетските корисници 
на централната власт и помеѓу фондовите објавена во „Сл. Весник на РСМ“ бр. 207 од 03.10.2023 година и спроведени извршни решенија.

ВКУПНО 44.270.883

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ

Договорни услуги 425 0

Договорни услуги 425 0

Други тековни расходи 426 0

Г1 БОРБА ПРОТИВ 
КОРУПЦИЈА И 
ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ

Патни и дневни расходи 420 0

Договорни услуги 425 0

11 Национален совет за 
медијација

Купување на мебел 483 0
Вложувања и 
нефинансиски средства

485 0

Купување на опрема и 
машини 480 1.898.002

Градежни објекти 481 0

Разни трансфери 464 4.000.000
Исплата по извршни 
исправи

465 2.722.881

Привремени вработувања 427 1.800.000

Трансфери до невладини 
организации 463 10.000.000

Договорни услуги 425 7.450.000
Други тековни расходи 426 7.000.000

Материјали и ситен 
инвентар

423 400.000

Поправки и тековно 
одржување

424
3.000.000

Патни и дневни расходи 420 1.000.000
Комунални услуги, греење, 
коминикација и транспорт 421 5.000.000

Капитални резерви - 
купување на опрема и 
машини

414480 0

Капитални резерви - 
Градежни објекти

414481 0

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран износ по квартали

K1

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2023 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуална 
партија назив на буџетски корисник
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